
                                                                临时公告 

财通基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金投资非公开发行

股票的公告 

根据中国证券监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证

券有关问题的通知》（证监基金字〔2006〕141 号）相关规定，财通基金管理有

限公司就旗下财通科技创新混合型证券投资基金（财通科技创新混合，基金代

码：008983）、财通内需增长 12 个月定期开放混合型证券投资基金（财通内需

增长 12 个月定开混合，基金代码：009970）、财通鼎欣量化选股 18 个月定期开

放混合型证券投资基金（财通鼎欣量化选股 18 个月定开混合，基金代码：

018705）、财通福盛多策略混合型发起式证券投资基金（LOF）（财通福盛混合

发起（LOF），基金代码：501032）、财通科创主题灵活配置混合型证券投资基

金（LOF）（财通科创主题灵活配置混合（LOF），基金代码：501085）参与长

沙景嘉微电子股份有限公司（景嘉微，股票代码：300474）非公开发行股票的认

购事项公告如下： 

基金名称 

非公开

发行股

票 

认购数

量（股） 

总成本

（元） 

总成本

占基金

资产净

值比例 

账面价

值（元） 

账面价

值占基

金资产

净值比

例 

锁定期 

财通科技

创新混合 
景嘉微 50,075 

2,999,9

93.25 
0.98% 

4,142,20

4.00 
1.35% 6 个月 

财通内需

增长 12 个

月定开混

合 

景嘉微 33,383 
1,999,9

75.53 
1.07% 

2,761,44

1.76 
1.48% 6 个月 

财通鼎欣

量化选股

18 个月定

开混合 

景嘉微 116,842 
7,000,0

04.22 
1.38% 

9,665,17

0.24 
1.91% 6 个月 

财通福盛

混合发起

（LOF） 

景嘉微 25,038 
1,500,0

26.58 
1.48% 

2,071,14

3.36 
2.04% 6 个月 



                                                                临时公告 

财通科创

主题灵活

配置混合

（LOF） 

景嘉微 
100,15

1 

6,000,0

46.41 
2.03% 

8,284,49

0.72 
2.80% 6 个月 

注：基金资产净值、账面价值为2024-11-06数据。 

特此公告。 

财通基金管理有限公司 

二〇二四年十一月八日 


