

## 财通基金管理有限公司关于旗下部分证券投资基金投资非公开发行 股票的公告

根据中国证券监督管理委员会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有关问题的通知》(证监基金字〔2006〕141号)相关规定,财通基金管理有限公司就旗下财通科技创新混合型证券投资基金(财通科技创新混合,基金代码:008983)、财通内需增长12个月定期开放混合型证券投资基金(财通内需增长12个月定开混合,基金代码:009970)、财通鼎欣量化选股18个月定期开放混合型证券投资基金(财通鼎欣量化选股18个月定期开放混合型证券投资基金(财通鼎欣量化选股18个月定开混合,基金代码:018705)、财通福盛多策略混合型发起式证券投资基金(LOF)(财通福盛混合发起(LOF),基金代码:501032)、财通科创主题灵活配置混合型证券投资基金(LOF)(财通科创主题灵活配置混合(LOF),基金代码:501085)参与长沙景嘉微电子股份有限公司(景嘉微,股票代码:300474)非公开发行股票的认购事项公告如下:

基金名称	非公开 发行股 票	认购数 量(股)	总成本 (元)	总成本 占基金 资产净 值比例	账面价 值(元)	账面价 值占基 金资值比 净值比	锁定期
财通科技 创新混合	景嘉微	50,075	2,999,9 93.25	0.98%	4,142,20 4.00	1.35%	6 个月
财通内需增长 12 个 月定开混 合	景嘉微	33,383	1,999,9 75.53	1.07%	2,761,44 1.76	1.48%	6 个月
财通鼎欣 量化选股 18 个月定 开混合	景嘉微	116,842	7,000,0 04.22	1.38%	9,665,17 0.24	1.91%	6 个月
财通福盛 混合发起 (LOF)	景嘉微	25,038	1,500,0 26.58	1.48%	2,071,14 3.36	2.04%	6个月



财通科创主题灵活配置混合(LOF)	100,15	6,000,0 46.41	2.03%	8,284,49 0.72	2.80%	6个月
-------------------	--------	------------------	-------	------------------	-------	-----

注:基金资产净值、账面价值为2024-11-06数据。

特此公告。

财通基金管理有限公司

二〇二四年十一月八日